
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. kovo 31 d.

Nr. 2015-090

(atnaujintas 2015-03-31 15:51)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 3332045

Maltos ordino pagalbos tarnybos (toliau MOPT) visuotinis narių susirinkimas.

MOPT visuotinis narių susirinkimas vyks 2015 balandio 18 d. Tauragės Žalgirių gimnazijoje (Moksleivių alėja 14,
Tauragė).
Visuotinio narių susirinkimo atidarymas 10:00, planuojamas susirinkimo uždarymo laikas 17:00. Susirinkimą moderuoja
MOPT prezidentas R. Abunevičius.

Laikas Programa
10:00 Atvykimas. Registracija
10:30 MOPT įgaliotinių narių susirinkimo atidarymas. Dienotvarkės pristatymas. Balsų skaičiavimo komisijos ir
susirinkimo sekretoriaus išrinkimas.
10:50 MOPT prezidiumo ataskaita. Klausimai
11:40 MOPT generalinio sekretoriato veiklos ir finansinė ataskaita. Klausimai
12:30 Pietų pertrauka
13:30 Revizijos komisijos ataskaita. Klausimai
13:50 Etikos komisijos ataskaita. Klausimai
14:00 MOPT įstatų keitimas
14:40 MOPT nario ir stojamojo mokesčio tvirtinimas
14:50 MOPT prezidiumo ir revizijos komisijos rinkimai
15:40 Pertrauka
16:00 Einamieji klausimai ir diskusijos
17:00 Uždarymas.

- - -

Akcinė bendrovė "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3332245

AB "FREDA" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2015 m. balandžio 28 d. 10.00 val. bendrovės patalpose Piliakalnio g. 3,
Kaune šaukiamas Akcinės bendrovės "FREDA" (kodas 133386126, buveinė Piliakalnio g. 3, Kaunas) eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 09.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2014 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2014 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2015 m. balandžio 21 d.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 4

Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. 868257800 Saturna Paškevičienė

Valdybos pirmininkas Rimas Varanauskas
2015-03-30.

- - -

Akcinė bendrovė "Amilina", kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3332444

AB "Amilina" (kodas 147031669), buveinė J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva (toliau- Bendrovė) valdybos iniciatyva,
vadovaujantis 2015 m. kovo 27 d. sprendimu, šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau- Susirinkimas):
Susirinkimo data - 2015 m. balandžio 22 d.
Susirinkimo vieta -J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva
Susirinkimo pradža - 13 val.
Registracijos pradžia - 12 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2015 m. balandžio 15 d.
Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio finansinių ataskaitų rinkinio už finansinius metus, pasibaigusius 2014 m. gruodžio 31 d. tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolio) už finansinius metus, pasibaigusius 2014 m. gruodžio 31 d. paskirstymas.
Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame Susirinkime turės teisę tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje.Turtines teises turės tie asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą
sprendimą priėmusio Susirinkimo bus Bendrovės akcininkais.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti  Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Akcininkai, atvykę į Bendrovę adresu J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka
ir terminais galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus bei kitus dokumentus, kurie teikiami Susirinkimui ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu.
Papildomą informaciją teikia Tiekimo vadybininkė Ligita Vėlienė, tel. (845) 467511.

Generalinis direktorius                Mindaugas Gedvilas.

- - -

964-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-42
Pranešimo Nr. 3332544

2015 m. balandžio 13 d. 19-00 val. (pirmadienį) šaukiamas 964-osios DNSB narių pakartotinis visuotinis susirinkimas,
kuris įvyks Sporto g. 8, Vilniuje.

Darbotvarkė:
1. DNSB veiklos metinė ataskaita už 2014 m.;
2. Revizijos komisijos išvada už 2014 m.;
3. DNSB valdybos nario rinkimai;
4. Vilniaus energijos naujų skaitliukų įrengimo klausimas;
5. Eksploatacinių išlaidų rinkimo nauja valiuta patvirtinimas;
6. Namo fasado remonto metu - dėl vaizdo stebėjimo kamerų, apšvietimo ir vėliavos laikiklio įrengimo iš Sporto g. pusės;
7. Kiemo parkingo remonto klausimas ir apmokėjimo tvarka;
8. Dėl vaikų žaidimo aikštelės tolimesnio įrengimo;
9. DNSB žemės ir mokesčio klausimas;
10. Kiti einamieji klausimai.

964-osios DNSB valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 5

- - -

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3332744

Skelbimas dėl AB "Agrovika" visuotinio akcininkų susirinkimo
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2015 m. balandžio 20 d. 10 val. šaukiamas AB "Agrovika", JAR kodas
301390531, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai. Registracija
nuo 9 va. 30 min. Akcininkų apskaitos data 2015 m. balandžio 13 d. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens
tapatybės dokumentus, atstovai-atstovavimą įrodančius dokumentus. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Darbotvarkė:
1. Audito išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinių ataskaitų rinkinį.
2. Metinis pranešimas.
3. 2014 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2014 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Valdybos narių rinkimas.
Visą su susirinkimu susijusią medžiagą galima gauti bendrovėje.
Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kėdainių servisas, kodas 303504460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3332746

Skelbimas dėl UAB Kėdainių servisas visuotinio akcininkų susirinkimo
Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2015 m. balandžio 21 d. 11 val. šaukiamas UAB Kėdainių servisas, JAR
kodas 303504460, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai. Registracija
nuo 10 val. 30 min. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai-atstovavimą įrodančius
dokumentus. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Darbotvarkė:
1. 2014 metų finansinių ataskaitų rinkimio tvirtinimas.
2. 2014 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
Visą su susirinkimu susijusią medžiagą galima gauti bendrovėje.
Direktorius.

- - -

Akcinė bendrovė "Atrama", kodas 110338193
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 3332944

Bendrovės valdybos sprendimu 2015 m. balandžio 23 d. 10 val. adresu Raudondvario pl. 162, Kaunas šaukiamas AB
"Atrama"  (kodas 110338193) visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Bendrovės 2014 metų metinis pranešimas;
2. Audito išvada;
3. Bendrovės 2014 m. finansinė atskaitomybė;
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas;
5. Įstatų keitimas ryšium su euro įvedimu.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2015-04-16.
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2015 m. kovo mėn 13 d adresu
Raudondvario pl. 162, Kauno m. nuo 8 iki 15 val., tel. 869825822.

AB "Atrama" direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 6

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Tempus Bonum, kodas 301742388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-40
Pranešimo Nr. 3331944

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. informuojame, kad UAB Tempus Bonum (įmonės kodas 301742388, buveinės adresas
Rugių g. 18-40, Vilnius) keičia pavadinimą. Nuo pakeitimų įregistravimo JAR, bendrovė vadinsis Skills Access, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 7

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Klaško", kodas 303101580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3331185

UAB " Klaško" ( kodas 303101580 ) pavadinimas nebus keičiamas į UAB ATLANTIC DUTY FREE.

- - -

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3332644

Pranešimas apie ketinimą išbraukti akcinės bendrovės "ANYKŠČIŲ VYNAS", akcijas iš vertybinių popierių biržos AB
"NASDAQ OMX Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir nebesiūlyti akcijų viešai

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS" (teisinė forma - akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno
g. 8 LT-29131 Anykščiai, Lietuva, juridinio asmens kodas 254111650, PVM mokėtojo kodas LT541116515, registras:
Lietuvos juridinių asmenų registras, registro tvarkytoja: Valstybės įmonė Registrų centras, įregistruotas įstatinis kapitalas
5 800 000 EUR (dvidešimt milijonų litų), (toliau Emitentas arba Bendrovė) valdyba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos
vertybinių popierių įstatymo 38 straipsnio 5 ir 6 dalimis, teikia pranešimą apie 2015 m. balandžio 22 d. šaukiamame
eiliniame visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime numatomą svarstyti klausimą dėl Emitento akcijų išbraukimo
iš vertybinių popierių biržos AB "NASDAQ OMX Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir Bendrovės akcijų viešo siūlymo
nebevykdymo.

1) Informacija apie numatomą privalomo oficialaus siūlymo paskelbimą
2015 m. balandžio 22 d. Bendrovės eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui ne mažesne kaip 3/4 visų dalyvaujančių
susirinkime akcijų suteikiamų balsų dauguma nusprendus išbraukti Emitento akcijas iš  vertybinių popierių biržos AB
"NASDAQ OMX Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir ne mažesne kaip 2/3 visų susirinkime dalyvaujančių akcininkų
akcijų suteikiamų balsų dauguma nusprendus nebesiūlyti akcijų viešai, akcininkai balsavę už šiuos sprendimus turi
pateikti privalomą oficialų siūlymą. Šią prievolę už visus akcininkus prisiima vienas Bendrovės akcininkas. Privalomo
oficialaus siūlymo galiojimo metu teisę parduoti akcijas turės akcininkai, sprendimo išbraukti emitento akcijas iš vertybinių
popierių biržos AB "NASDAQ OMX Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir sprendimo nebesiūlyti akcijų viešai priėmimo
metu balsavę "prieš" arba nebalsavę.

2) Akcijų išbraukimo iš prekybos Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje (Vertybinių popierių birža AB
"NASDAQ OMX Vilnius") papildomo prekybos sąrašo ir akcijų viešo siūlymo nebevykdymo priežastys
Mažas Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje - vertybinių popierių biržoje AB "NASDAQ OMX Vilnius"
cirkuliuojančių Emitento akcijų skaičius ir neaktyvi prekyba Emitento akcijomis.

3) Priemonės, kurių ėmėsi Emitento valdymo organai Bendrovės akcininkų teisėms ir interesams apsaugoti
Emitentas ėmėsi ir imsis visų teisės aktuose numatytų priemonių, kad jo išleistų akcijų savininkams būtų prieinamos visos
reikalingos priemonės ir informacija, suteikianti jiems galimybę naudotis savo teisėmis oficialaus siūlymo metu. Teisės
aktų nustatyta tvarka Bendrovė Lietuvos bankui, reguliuojamos rinkos operatoriui ir VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" viešai paskelbs visą nustatytą privalomą informaciją apie
oficialaus siūlymo įgyvendinimo tvarką.

4) Numatomi Emitento valdymo organų sudėties ir veiklos pokyčiai.
Nenumatoma jokių pokyčių.

5) Už akcijas siūloma preliminari kaina ir jos nustatymo būdas
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 38 straipsnio 4 d., oficialaus siūlymo preliminari kaina
nustatoma tokia, kokia buvo mokama uždarajai akcinei bendrovei "MINERALINIAI VANDENYS" įgyvendinant privalomą
oficialų siūlymą supirkti Bendrovės akcijas. Privalomo nekonkurencinio oficialaus siūlymo supirkti Bendrovės akcijas,
kurį teikė ir įgyvendino uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS" pradžia ir pabaiga: 2015 m. sausio 16 d.
- 2015 m. sausio 29 d. Įgyvendinto oficialaus siūlymo supirkti Bendrovės akcijas pasiūlymo kaina buvo 0,220 EUR (0,76
Lt) už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 8

Siekiant išbraukti Emitento akcijas iš prekybos Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje, numatomo
teikti privalomo oficialaus siūlymo supirkti Bendrovės akcijas, įtrauktas į prekybą Lietuvos Respublikos veikiančioje
reguliuojamoje rinkoje,  preliminari siūloma kaina - 0,220 EUR (0,76 Lt) už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją.

AB "ANYKŠČIŲ VYNAS"
Valdybos pirmininkas Vidas Lazickas
Pasirašymo data: 2015 m. kovo 30 d.

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3334044

Pranešimas apie ketinimą išbraukti Įmonių grupės "ALITA", AB akcijas iš vertybinių popierių biržos AB "NASDAQ OMX
Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir nebesiūlyti akcijų viešai

Įmonių grupė "ALITA", AB (teisinė forma - akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas Miškininkų g. 17 , LT-
62200 Alytus, juridinio asmens kodas 302444238, PVM mokėtojo kodas LT100004934017, registras: Lietuvos juridinių
asmenų registras, registro tvarkytoja: Valstybės įmonė Registrų centras, įregistruotas įstatinis kapitalas 5 800 000 EUR
(dvidešimt milijonų litų), (toliau Emitentas arba Bendrovė) valdyba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vertybinių
popierių įstatymo 38 straipsnio 5 ir 6 dalimi, teikia pranešimą apie 2015 m. balandžio 22 d. šaukiamame eiliniame
visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime numatomą svarstyti klausimą dėl Emitento akcijų išbraukimo iš vertybinių
popierių biržos AB "NASDAQ OMX Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir Bendrovės akcijų viešo siūlymo nebevykdymo.

1) Informacija apie numatomą privalomo oficialaus siūlymo paskelbimą
2015 m. balandžio 22 d. Bendrovės eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui ne mažesne kaip 3/4 visų dalyvaujančių
susirinkime akcijų suteikiamų balsų dauguma nusprendus išbraukti Emitento akcijas iš  vertybinių popierių biržos AB
"NASDAQ OMX Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir ne mažesne kaip 2/3 visų susirinkime dalyvaujančių akcininkų
akcijų suteikiamų balsų dauguma nusprendus nebesiūlyti akcijų viešai, akcininkai balsavę už šiuos sprendimus turi
pateikti privalomą oficialų siūlymą. Šią prievolę už visus akcininkus prisiima vienas Bendrovės akcininkas. Privalomo
oficialaus siūlymo galiojimo metu teisę parduoti akcijas turės akcininkai, sprendimo išbraukti emitento akcijas iš vertybinių
popierių biržos AB "NASDAQ OMX Vilnius" papildomo prekybos sąrašo ir sprendimo nebesiūlyti akcijų viešai priėmimo
metu balsavę "prieš" arba nebalsavę.

2) Akcijų išbraukimo iš prekybos Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje (Vertybinių popierių birža AB
"NASDAQ OMX Vilnius") papildomo prekybos sąrašo ir akcijų viešo siūlymo nebevykdymo priežastys
Mažas Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje - vertybinių popierių biržoje AB "NASDAQ OMX Vilnius"
cirkuliuojančių Emitento akcijų skaičius ir neaktyvi prekyba Emitento akcijomis.

3) Priemonės, kurių ėmėsi Emitento valdymo organai Bendrovės akcininkų teisėms ir interesams apsaugoti
Emitentas ėmėsi ir imsis visų teisės aktuose numatytų priemonių, kad jo išleistų akcijų savininkams būtų prieinamos
visos reikalingos priemonės ir informacija, suteikianti jiems galimybę naudotis savo teisėmis oficialaus siūlymo metu.
Teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovė Lietuvos bankui, reguliuojamos rinkos operatoriui ir viešai VĮ Registrų centro
leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" paskelbs visą nustatytą privalomą informaciją
apie oficialaus siūlymo įgyvendinimo tvarką.

4) Numatomi Emitento valdymo organų sudėties ir veiklos pokyčiai.
Nenumatoma jokių pokyčių.

5) Už akcijas siūloma preliminari kaina ir jos nustatymo būdas
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 38 straipsnio 4 d., už akcijas siūloma preliminari
oficialaus privalomo siūlymo kaina nustatoma tokia, kokia buvo mokama Emitento akcininkui uždarajai akcinei bendrovei
"MINERALINIAI VANDENYS" įsigyjant Emitento akcijas įgyvendinus privalomą oficialų siūlymą supirkti Bendrovės
akcijas, kuris buvo teiktas ir įgyvendintas prieš 3 mėnesius iki šaukiamo Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo,
kurio darbotvarkėje paskelbtas klausimas ir ketinama svarstyti sprendimą išbraukti Emitento akcijas iš prekybos Lietuvos
Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje. Privalomo nekonkurencinio oficialaus siūlymo supirkti Bendrovės
akcijas, kurį anksčiau teikė Bendrovės akcininkas uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS" įgyvendinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 9

pradžia buvo 2015 m. sausio 16 d., pabaiga 2015 m. sausio 29 d.  Įgyvendinto nekonkurencinio oficialaus siūlymo supirkti
Bendrovės akcijas pasiūlymo kaina buvo 1,076 EUR (3,72 Lt) už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją.

Siekiant išbraukti Emitento akcijas iš prekybos Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje, numatomo
teikti privalomo oficialaus siūlymo supirkti Bendrovės akcijas, įtrauktas į prekybą Lietuvos Respublikos veikiančioje
reguliuojamoje rinkoje, preliminari siūloma kaina - 1,076 EUR (3,72 Lt) už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją.

Įmonių grupės "ALITA", AB
Valdybos pirmininkas Vidas Lazickas
Pasirašymo data: 2015 m. kovo 30 d.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gruzdžių g. 11A
Pranešimo Nr. 3332044

- - -

UAB "Juklina", kodas 303311415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3332344

- - -

MADUDU firma, kodas 111670063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16-31
Pranešimo Nr. 3332745

- - -

UAB AC & TK Company, kodas 124633531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-74
Pranešimo Nr. 3332844

- - -

UAB "Salgama", kodas 303260928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332845

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332846

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 10

UAB "Verilja", kodas 303282134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332847

- - -

IĮ "Vladimir Mishin", kodas 303269998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332848

- - -

"Krodos paslaptis", UAB, kodas 303265398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332849

- - -

"Fiso grupė", UAB, kodas 303265380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332850

- - -

"Fiso grupė", UAB, kodas 303265380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332851

- - -

UAB "Megantus", kodas 303235259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3332852

- - -

UAB "Altlita", kodas 125707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Durpių g. 10
Pranešimo Nr. 3332853

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 11

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Farmland", kodas 303299781
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3332144

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "I. Parčevskio dvaras", kodas 303978871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Aleksandro Parčevskio g. 24
Pranešimo Nr. 3333863

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: ROMAN LOGINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lilijos Dzikevičienės individuali įmonė, kodas 303981369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 10-1
Pranešimo Nr. 3333864

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: LILIJA DZIKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buhalterijos paslaugos", kodas 303981376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3333865

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikrenta", kodas 303981853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3333866

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: ROBERTAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 12

VšĮ "MTBO renginiai", kodas 303981383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3333867

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: ROMA PUIŠIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 2018-03-31.

- - -

UAB "Santas", kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333868

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žiaurioji", kodas 303982859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333869

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technikos detalės", kodas 303981351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mėtų g. 3
Pranešimo Nr. 3333870

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: AUŠRA ZAIKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tauragės vandenlenčių parkas, kodas 303983352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 23-26
Pranešimo Nr. 3333871

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: DOVYDAS PLATAKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Taikomosios aviacijos asociacija, kodas 303982873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3333872

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: POVILAS LIBERIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 13

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3333873

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: GITANA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gilės projektai", kodas 303982866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-94
Pranešimo Nr. 3333874

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: KAROLIS STATKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Thorgilso technologijos", kodas 303984867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3333875

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: JAN CARL HENRIK SOMP, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "E. sprendimai", kodas 303979877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-36
Pranešimo Nr. 3333876

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: PAULIUS KULBOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aljuta", kodas 303985353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Šilagalio g. 48
Pranešimo Nr. 3333877

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: ALGIRDAS RIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Projektų valdymo ir darnaus vystymosi centras, kodas 303984874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15-12
Pranešimo Nr. 3333878

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: IEVA BRAZAUSKAITĖ-ZUBAVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dotnuvos mediena", kodas 303984881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Dvaro g. 1A
Pranešimo Nr. 3333879

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: GINTAUTAS BIČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transpleksis", kodas 303984899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3333880

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: POVILAS LENKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technirenta", kodas 303984917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 15-13
Pranešimo Nr. 3333881

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: IGNAS ŠELEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sportas tau", kodas 303985862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3333882

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: GEDIMINAS STARTA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visuomeninis judėjimas "Mažeikiai KITAIP", kodas 303985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 32-2
Pranešimo Nr. 3333883

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: ALVYDAS BALČIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neringos m. DNSB "Parnidžio kopa", kodas 303986366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 26A
Pranešimo Nr. 3333884

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: JOLANTA JURGA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greitos dalys", kodas 303986359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3333885

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: LUKAS VERBICKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksilius", kodas 303986373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3333886

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Contus Ekonomi AB filialas, kodas 303965952
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333887

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: MARIUS BUIVYDAS.

- - -

UAB "Faustum", kodas 303984931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3333888

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: JONAS PAPARTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santorina", kodas 303984949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3333889

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: VIDUTĖ VOKIETAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nestelita", kodas 303981390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 4-29
Pranešimo Nr. 3333890

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: DALIUS ŽIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Karusima", kodas 303984956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3333891

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: SIMONA PUTVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autopasirinkimas", kodas 303984963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333892

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trešnių bendruomenė, kodas 303984358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Trešnių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3333893

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: ODETA KARDAUSKĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itaverba", kodas 303986850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 27-oji g. 57
Pranešimo Nr. 3333894

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: NATALIJA KULINČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 16000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biošiluma", kodas 303987354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Asiūklės g. 30
Pranešimo Nr. 3333895

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: ANDRIUS KRAUJELIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė "Kaimynai", kodas 303987856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Smilgų g. 11
Pranešimo Nr. 3333896

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: IRENA ŠLEPIKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3333897

Įregistravimo data: 2015-03-30. Vadovas: DMITRII BUGASHEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltrana", kodas 300021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3333842

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Čibirkos taksi, kodas 133563181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 22-53
Pranešimo Nr. 3333843

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siglita", kodas 134615994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3333844

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Virginijaus Klimo personalinės įmonės Kauno filialas, kodas 134948778
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-57
Pranešimo Nr. 3333845

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių ratas", kodas 135174894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3333846

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rato takas", kodas 135978742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3333847

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Kaspero firma "ALMANEDA", kodas 141682153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-31
Pranešimo Nr. 3333848

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Z. Želvienės individuali įmonė, kodas 241691160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-21
Pranešimo Nr. 3333849

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Zaicevos individuali įmonė, kodas 141773980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20-8
Pranešimo Nr. 3333850

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edija", kodas 164112027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 3333851

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos raudonojo kryžiaus draugijos Plungės rajono komitetas, kodas 170525870
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 57A
Pranešimo Nr. 3333852

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Jiezno vartotojų kooperatyvas, kodas 170655839
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 3333853

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irenos Vnukovienės personalinė įmonė, kodas 178309344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3333854

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jurgos transportas", kodas 302422188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 19

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 12-3
Pranešimo Nr. 3333855

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LT Baltija", kodas 300666382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333856

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Abagrain", kodas 300713565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3333857

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žaliosios aukštumos", kodas 300864695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3333858

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Murasta", kodas 301727564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-21
Pranešimo Nr. 3333859

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kopų žuvėdros investicija", kodas 302570831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pamario g. 13
Pranešimo Nr. 3333860

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Edelas", kodas 302619997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3333861

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Klokkerholm", kodas 303271604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3333862

Išregistravimo data: 2015-03-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 3333144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl prašymo priėmimo iškelti restruktūrizavimo bylą (2015-03-30).

- - -

UAB "Treniruočių pasaulis", kodas 303283994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3333145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008196
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 91
Pranešimo Nr. 3333146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo skyrimo įregistravimo (2015-03-25); Įgaliojimas
(2015-03-25); Įsakymas / Dėl skyrimo viršininko pareigoms (2015-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KLUBAS, kodas 110067824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 3333147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-27).

- - -

UAB "Dinopolis", kodas 303496889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3333148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 21

UAB "Laimis plius", kodas 303117613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Daukšių k. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 3333149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

MB "Vertimų pasaulis ir Ko", kodas 303922367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 7-33
Pranešimo Nr. 3333150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2015-03-27); Prokūra (2015-03-27).

- - -

UAB "Stilstata", kodas 186754454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 3333151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB Laboratorinių bandymų centras, kodas 135641038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85A
Pranešimo Nr. 3333152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-03-30).

- - -

UAB "Ignotas", kodas 302877684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 14-8
Pranešimo Nr. 3333153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 22

UAB "Smartbridge ventures", kodas 302733805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3333154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Alyplasta", kodas 300133103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 8-8
Pranešimo Nr. 3333155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "TORPOLITA" ir partneriai, kodas 300118770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 5-25
Pranešimo Nr. 3333156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiaurioji", kodas 303982859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Birželio 23-iosios g. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303414511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-27A
Pranešimo Nr. 3333158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-25).

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 57-20
Pranešimo Nr. 3333159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "BARTIKA", kodas 125416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3333160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Architektūrinis ritmas", kodas 303064420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-29
Pranešimo Nr. 3333161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-03-30).

- - -

UAB "Veritus", kodas 303212207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3333162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ortopedijos projektų investicijos", kodas 303934437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3333163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26);
Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "Deivitra", kodas 302309774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagaluonės k.
Pranešimo Nr. 3333164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

MB "NOVATUS", kodas 302817438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3333165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Įgaliojimas (2015-02-05).

- - -

UAB "Ampus", kodas 303207135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3333166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-27).

- - -

UAB MAISTAS EXPRESS, kodas 302559347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3333167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-20).

- - -

UAB MABERA, kodas 302984992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3333168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "MKE STATYBA", kodas 300134340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 3333169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Guzva", kodas 303182059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3333170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Logetus & Co", kodas 303867903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 25
Pranešimo Nr. 3333171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

MB "Avidus", kodas 302892597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 3333172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Kamivesta", kodas 126152468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 3333173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Šeškinės projektai", kodas 302561768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3333174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

MB "E. sprendimai", kodas 303979877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-36
Pranešimo Nr. 3333175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nertinis", kodas 302995526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 3333176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-17).

- - -

Asociacija Europos inovacijų ir investicijų akademija, kodas 303443872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3333177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FaSKaT", kodas 121712621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-67
Pranešimo Nr. 3333178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Florpaka", kodas 303312168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-10
Pranešimo Nr. 3333179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-03-25).

- - -

UAB "CERBERIS", kodas 147716616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 3333180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Turto inventorizacija", kodas 303956355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3333181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-03-30).

- - -

N. Antužienės įmonė, kodas 141698524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 157-218A
Pranešimo Nr. 3333182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-10 (2015-03-16).

- - -

UAB Apskaitos ir verslo konsultacijų centras, kodas 303230899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3333183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "INPRA", kodas 302834003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 3333184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-23 (2015-03-16).

- - -

UAB SAULONAS, kodas 302804138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3333185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-26).

- - -

S. Švenčionio individuali įmonė, kodas 141504567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3333186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSINKUS", kodas 122002631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 64-2
Pranešimo Nr. 3333187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Aftalitana", kodas 177421664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3333188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Maderma", kodas 302519484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-26
Pranešimo Nr. 3333189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Algatas", kodas 301844603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 3A
Pranešimo Nr. 3333190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "NUAD", kodas 300648338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 3333191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

MB "Sidabrinė lapė", kodas 303335416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 38-9
Pranešimo Nr. 3333192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

LIETUVOS RADIOELEKTRONIKOS PRAMONĖS PROFSĄJUNGINIŲ ORGANIZACIJŲ FEDERACIJA, kodas
190774861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3333193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-19);
Įstatai (2015-03-19); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

MB "Balta jūra", kodas 303437894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 1-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3333194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-27 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Leanga Group", kodas 302460947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 141-5
Pranešimo Nr. 3333195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Mažoji bendrija "2Ko", kodas 302974400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3333196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

403-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-55
Pranešimo Nr. 3333197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimą bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBUS REMONTAS", kodas 223500290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plukių g. 5
Pranešimo Nr. 3333198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Tavo kiškutis", kodas 303392399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 3333199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-12 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

Lietuvos sporto meistrų asociacija "Penki žiedai", kodas 121897159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3333200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo narių
duomenų įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).

- - -

UAB "MASSIV BUSINESS TRADE", kodas 301722581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3333201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Baltas bokštas", kodas 303284135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3333202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "ZL apskaita", kodas 300633165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 3333203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 32

Mažylio g. Nr. 20 namo butų savininkų bendrija, kodas 160324730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 20
Pranešimo Nr. 3333204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2015-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų
(2015-03-26); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Litkreditas", kodas 303941855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Savas vektorius", kodas 302806609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3333206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "ODEVA", kodas 302682684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st. Prūdo g. 8
Pranešimo Nr. 3333207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Targaras", kodas 303284174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 8-oji g. 36
Pranešimo Nr. 3333208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-09 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Gilės projektai", kodas 303982866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-94
Pranešimo Nr. 3333209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "JSG Baltija", kodas 303025549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 3333210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "MYMA", kodas 302755456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 25-4
Pranešimo Nr. 3333211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Notransa", kodas 302559144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3333212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ LAISVĖS PROSPEKTO ŠEIMOS KLINIKA, kodas 125516584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 3333213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 34

Viešoji įstaiga "Investuok Lietuvoje", kodas 124013427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3333214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-03-24); Įstatai (2015-03-24); Savininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-24); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-24); Užsienio asmens pasas (2015-03-24); Užsienio asmens pasas
(2015-03-24).

- - -

UAB "Vizuali reklama", kodas 300092083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3333215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Stiklo spektras", kodas 303227006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3333216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-21 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 3333217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB AKIS Technologies, kodas 120113138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 3333218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

A. Juočionio individuali įmonė, kodas 141183143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-27
Pranešimo Nr. 3333219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

UAB "Sanmasteris", kodas 300933586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Čkalovo g. 14-1
Pranešimo Nr. 3333220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Vilniaus citma", kodas 126099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3333221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "RAMUSTA", kodas 122831849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26A-16
Pranešimo Nr. 3333222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

IĮ "Vladimir Mishin", kodas 303269998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 36

UAB "Vaimunda", kodas 303374006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3333224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-27).

- - -

IĮ "Sušių bosas", kodas 303347518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3333225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

MB "Pakeliui", kodas 302898415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 21-12
Pranešimo Nr. 3333226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "STATYBŲ JŪRA IR KO", kodas 302590093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 3333227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALIGA", kodas 123011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 3333228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 37

UAB "Wrigley Baltics", kodas 300509655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3333229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2015-03-25); Prokūra / Išduota
Anthony Raymond Gedeller (2015-03-25); Prokūra / Išduota Eliza Izabela Iwaniszyn (2015-03-25); Prokūra / Išduota
Astai Grabažienei (2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25); Užsienio asmens pasas (2015-03-25); Užsienio asmens
pasas (2015-03-25).

- - -

MB "Sermida", kodas 303075534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 3333230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Corpus Medica", kodas 133644943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 61-2
Pranešimo Nr. 3333231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALPUSNIO VAISTINĖ", kodas 174324562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 70A
Pranešimo Nr. 3333232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Alroba", kodas 300562031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šilutės g. 2
Pranešimo Nr. 3333233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 38

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKPĖDĖS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125248410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 3333234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-30).

- - -

MB "Trys dimensijos", kodas 303095871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-61
Pranešimo Nr. 3333235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

"Rebygg", UAB, kodas 302513862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3333236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Kuti Kuti", kodas 303131876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 14-31
Pranešimo Nr. 3333237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS GENEROLŲ KLUBAS, kodas 300107585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3333238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-24);
Įstatai (2015-03-24); Įgaliojimas (2015-03-24); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos kariuomenės vado skyrimo
(2015-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 39

UAB "Pocket Films", kodas 303029768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3333239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pocket Films"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3333240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRGC Invest", kodas 302329086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3333241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Užsienio asmens pasas (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIARDŽIS", kodas 224476650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-273
Pranešimo Nr. 3333242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB Zanavykas LT, kodas 302594227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3333243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-23); Įgaliojimas (2015-03-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-17 (2015-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 40

UAB "Mersita", kodas 300548583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sembos g. 55
Pranešimo Nr. 3333244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

UAB "Milanas", kodas 303332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3333245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Simtera", kodas 303390124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3333246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-26).

- - -

Gintaro Čyvo įmonė, kodas 152098413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 29-34
Pranešimo Nr. 3333247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-02-07).

- - -

UAB "Eigūna", kodas 303489535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3333248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖ", kodas 282824550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Versmės g. 2
Pranešimo Nr. 3333249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-03-26).

- - -

UAB "GOTAS", kodas 121769394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 38
Pranešimo Nr. 3333250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos Avilda", kodas 141310224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-57
Pranešimo Nr. 3333251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Užvenčio seniūnijos bendruomenė, kodas 162942565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 10
Pranešimo Nr. 3333252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-03-26); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

V. Prako individuali firma "ITAS", kodas 120357683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-28
Pranešimo Nr. 3333253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2015-03-26).

- - -

MB "Bautega", kodas 303416366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šeimyniškių k. 9
Pranešimo Nr. 3333254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-07 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "GSM ERA", kodas 302553020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 9-64
Pranešimo Nr. 3333255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27).

- - -

UAB "Medura", kodas 303097598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-4
Pranešimo Nr. 3333256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Vytautai", kodas 303159893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vytautų k. Galsto g. 25
Pranešimo Nr. 3333257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-27).

- - -

UAB "Vijolis", kodas 300543718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 3333258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Neodonta", kodas 300543554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 14A-3
Pranešimo Nr. 3333259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMARA", kodas 159753095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 3333260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-27).

- - -

UAB "MARDA18", kodas 302804729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10-6
Pranešimo Nr. 3333261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27).

- - -

TAIKOS TURTAS, UAB, kodas 301744873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, kodas 193295784
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 3333263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-03-27); Nuostatai
(2015-03-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-03-27).

- - -

UAB "RIVEGA", kodas 302639811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3333264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Tikslingi sprendimai", kodas 303281897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubysos g. 7
Pranešimo Nr. 3333265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Sontesa", kodas 303349152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3333266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERMIX", kodas 121392267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3333267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

VšĮ Tauragės vandenlenčių parkas, kodas 303983352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 23-26
Pranešimo Nr. 3333268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bernesė", kodas 125989053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Papiškių k. 11
Pranešimo Nr. 3333269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konsolis", kodas 300601420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-560
Pranešimo Nr. 3333270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 45

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tiekimo bazė", kodas 144672851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3333271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-25); Įstatai (2015-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo.

- - -

Alytaus rajono sporto klubas "BC Sparta", kodas 303926426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 27-58
Pranešimo Nr. 3333272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3333273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

M. Slapiko individuali įmonė, kodas 142043817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 3333274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

UAB "Admetisas", kodas 303240555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-72
Pranešimo Nr. 3333275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 46

UAB "KAVETA", kodas 302837323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 3333276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB Euro auto plius, kodas 303113725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 34
Pranešimo Nr. 3333277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Asvegas", kodas 301678779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 3333278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-25).

- - -

UAB "ATUMAS", kodas 302696890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3333279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Amberpala", kodas 302526016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ašmenos g. 17
Pranešimo Nr. 3333280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "LADOGIJA", kodas 142146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 32
Pranešimo Nr. 3333281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "LORNEDA", kodas 300631424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 7B
Pranešimo Nr. 3333282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Medeitoma", kodas 173738891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Emptio", kodas 303504033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3333284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25);
Užsienio asmens pasas (2015-03-25).

- - -

UAB "Stepono baldai", kodas 166727784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 3333285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

IĮ "DAGEMA", kodas 147066816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 3333286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3333287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2015-03-24); Atstovavimo sutartis (2015-03-24); Atskyrimo sąlygos (2015-03-24).

- - -

421-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124984719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 37-3
Pranešimo Nr. 3333288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-03-30); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-03-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atsistatydinimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Pajūrio perlas", kodas 152782621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Anodus", kodas 303393152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3333290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2015-03-24); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 49

- - -

UAB "Baumida", kodas 303242435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3333291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-27).

- - -

UAB "Autopasirinkimas", kodas 303984963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB AUBAS, kodas 302635581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3333293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Kėdainių krašto kredito unija, kodas 300583851
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 39-18
Pranešimo Nr. 3333294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Kitas pasaulis", kodas 300621412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 2
Pranešimo Nr. 3333295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 50

Sodininkų bendrija "VERSMĖ", kodas 281542950
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 9A
Pranešimo Nr. 3333296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros užeiga", kodas 152693521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 3333297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Ardiveda", kodas 303106129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-67
Pranešimo Nr. 3333298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Parket House", kodas 303364115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3333299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-03-26);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-26).

- - -

Olego Fiodorovo firma "Andreta", kodas 153661277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 18-2
Pranešimo Nr. 3333300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-12-27).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3333301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hestika", kodas 135622785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 1
Pranešimo Nr. 3333302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Jokūbavo kaimo bendruomenės centras, kodas 161739551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 3333303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-30);
Įstatai (2015-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-03-30).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laukuvos g. 18
Pranešimo Nr. 3333304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Ausigma", kodas 147385041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 4
Pranešimo Nr. 3333305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Farukhjon", kodas 302862045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3333306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 3333307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PIKATA", kodas 302491184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 21-53
Pranešimo Nr. 3333308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

"Sea First International", UAB, kodas 300655247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 3333309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Bulagus", kodas 303357487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3333310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATINA", kodas 121999858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3333311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLEGRETTO", kodas 121999324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 3333312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULVĖ", kodas 111634366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 3333313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "METAL UNION", kodas 300059553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-70
Pranešimo Nr. 3333314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB M2G.LT, kodas 303007519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90
Pranešimo Nr. 3333315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Ekuvos projektai", kodas 303127575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 57-18
Pranešimo Nr. 3333316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB CONSULTING ART, kodas 302547170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3333317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-26).

- - -

MB "Erdvės architektūra", kodas 303247197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-11
Pranešimo Nr. 3333318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Andrėjaus statybų studijų darbų vykdymas", kodas 303395897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-91
Pranešimo Nr. 3333319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-18 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Žirmūnai 107", kodas 302646268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3333320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Drevrida", kodas 300585471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 25-9
Pranešimo Nr. 3333321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "SITEKA", kodas 301107588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 9
Pranešimo Nr. 3333322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-13 (2015-03-25).

- - -

UAB "ProBaltic Consulting", kodas 300664709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-86
Pranešimo Nr. 3333323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Come2Me", kodas 303425109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3333324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Projektita", kodas 302637397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-105
Pranešimo Nr. 3333325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

MB "Balansas plius", kodas 303386318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-49
Pranešimo Nr. 3333326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "PLF Baltic", kodas 302653273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-65
Pranešimo Nr. 3333327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradės kartonas", kodas 178993134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 58
Pranešimo Nr. 3333328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB AC & TK Company, kodas 124633531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-74
Pranešimo Nr. 3333329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

UAB "SAILRACER", kodas 303340406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 3333330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos įregistravimo
(2015-03-25); Įstatai (2015-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2015-03-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-03-25); Užsienio asmens pasas (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazmakas", kodas 134943845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3333331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "VIP Viešosios informacijos partneriai", kodas 300613091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3333332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27); Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

MB Dovelita, kodas 303024671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3333333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Sekelauskis", kodas 303461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-256
Pranešimo Nr. 3333334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-03-23); Įgaliojimas (2015-03-23); Užsienio asmens
pasas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos šeimos klinika", kodas 160284360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3333335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Komplegra", kodas 303113433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Vaistų sistemos", kodas 303164424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23-2A
Pranešimo Nr. 3333337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

MB "Kemovi", kodas 302879112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 126-322
Pranešimo Nr. 3333338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2015-03-27);
Sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Bugatis", kodas 303398473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3333339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-25).

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3333340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "Aktorių agentūra", kodas 126034288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3333341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Transporto dalys", kodas 303445898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-2
Pranešimo Nr. 3333342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Deitana", kodas 303186285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3333343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

K. Juchnevičiaus įmonė "Rūtų šakelė", kodas 147110650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 3333344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GLM International", kodas 300085295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3333345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

UAB "Kanceliariniai sprendimai", kodas 303185856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3333346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-25).

- - -

UAB "Interway LT", kodas 302850153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3333347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25); Užsienio asmens
pasas (2015-03-25); Užsienio asmens pasas (2015-03-25).

- - -

UAB "Seyras", kodas 302630125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 33A-35
Pranešimo Nr. 3333348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "STOGAS LT", kodas 303011154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 3333349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Marialis", kodas 303358596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3333350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 3333351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių saugaus eismo mokykla, kodas 303078110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 18
Pranešimo Nr. 3333352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖ", kodas 168518114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 3333353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

VšĮ "BROLIAI RACING", kodas 303494952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 8-21
Pranešimo Nr. 3333354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-26).

- - -

UAB "Asaris", kodas 300149342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-26
Pranešimo Nr. 3333355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-24); Įgaliojimas (2015-03-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-24 (2015-03-24).

- - -

UAB "Jonalta", kodas 303760367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-67
Pranešimo Nr. 3333356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 62

UAB "Norveka", kodas 302341957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3333357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Sodininkų bendrija "ATŽALYNAS-D", kodas 191492847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3333358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 3333359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30); Įgaliojimas
(2014-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2011-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2011-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3333360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-03-30).

- - -

UAB "Kopų žuvėdra", kodas 300659669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pamario g. 13
Pranešimo Nr. 3333361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 63

- - -

Z. Volyneco taksi įmonė, kodas 175026490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 3333362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

UAB "GOBLOM", kodas 302621560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3333363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-26).

- - -

R. Varanienės individuali įmonė, kodas 152102915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 7-7
Pranešimo Nr. 3333364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-02-26).

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3333365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

MB "Borma", kodas 303410420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3333366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 64

- - -

UAB "Otilija ir grupė", kodas 301539765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 30
Pranešimo Nr. 3333367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Hidrėja", kodas 303179839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3333368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Soleito investicijos", kodas 303475902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3333369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-04).

- - -

UAB "Conso Europe", kodas 301796539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3333370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARELATA", kodas 221999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-6
Pranešimo Nr. 3333371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 65

- - -

UAB "Cessio", kodas 133158051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 4B
Pranešimo Nr. 3333372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Bervilna", kodas 125983367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 3333373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

LIETUVIŲ PEN CENTRAS, kodas 190725565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3333374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-03-26).

- - -

Mintrus, MB, kodas 303017246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30C-29
Pranešimo Nr. 3333375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITCAR", kodas 210558920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3333376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Prex", kodas 134647084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 7
Pranešimo Nr. 3333377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

MB "Baterija LT plius", kodas 144989620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 13
Pranešimo Nr. 3333378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB BATERIJA LT); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2015-03-25); Nuostatai (2015-03-25); Sprendimas / Dėl pavadinimo, nuostatų pakeitimo (2015-03-25); Pažyma apie
laikiną pavadinimo įtraukimą (2015-03-25).

- - -

UAB "Meksitas", kodas 302620985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 46-9
Pranešimo Nr. 3333379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30).

- - -

UAB "Gluosnėja", kodas 166568360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 46C
Pranešimo Nr. 3333380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASANA", kodas 140477099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 3333381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 67

- - -

UAB "Dignis Trade", kodas 302302908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-25
Pranešimo Nr. 3333382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLINA", kodas 183105368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 37-2
Pranešimo Nr. 3333383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

MB "Aecus", kodas 303317133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3333384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-26 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Septyni pipirai", kodas 300576091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3333385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gruzdžių g. 11A
Pranešimo Nr. 3333386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "SUPRATINGUMAS", kodas 303090301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3333387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-27).

- - -

UAB "EFM Group", kodas 301983535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-71
Pranešimo Nr. 3333388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-26).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3333389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-25); Teisingumo ministerijos išvada
(2015-03-25).

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3333390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Pumpėnų bendruomenė, kodas 169297665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3333391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2015-03-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2015-03-24); Lietuvos Respublikos
asociacijų įstatymas.

- - -

Užgirių kaimo bendruomenė, kodas 300063270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Užgirių k. Kaštonų g. 57
Pranešimo Nr. 3333392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeistų duomenų registravimo
(2015-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2015-03-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3333393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-03-25);
Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

UAB "ALPAK Trade Co", kodas 302669968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3333394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Pigi svaja", kodas 303054351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės 3-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3333395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 3333396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE CEDRONO", kodas 121706910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 3333397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Jono Matulos tikroji ūkinė bendrija "Gramantis", kodas 179308416
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3333398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skena", kodas 133536533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3333399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

MB "Cardinalis", kodas 302892622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 3333400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Verslas.in", kodas 303070537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno baldų prekyba", kodas 158994442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 3333402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 3333403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 3333404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Parko g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3333405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2006-09-07).

- - -

UAB "Generus", kodas 303232416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3333406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "ANelektro", kodas 300647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3333407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-20 (2015-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagiva", kodas 285328890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13P
Pranešimo Nr. 3333408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKADA", kodas 122002827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-44
Pranešimo Nr. 3333409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVAKAS", kodas 122004116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-77
Pranešimo Nr. 3333410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AI statybos", kodas 300120141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 208-49
Pranešimo Nr. 3333411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Blynius", kodas 302622089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3333412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 73

- - -

UAB "CB Logistic", kodas 302444327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k. Molynės g. 11A
Pranešimo Nr. 3333413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Verslo manija", kodas 303465915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3333414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-25 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Ginučių mediena", kodas 303265957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3333415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "SAJURĖ", kodas 301696930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14
Pranešimo Nr. 3333416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Inžinerinės komunikacijos", kodas 210027720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3333417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Jūros delikatesai", kodas 300872731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-7
Pranešimo Nr. 3333418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "OLDNIBUS", kodas 301510621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3333419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "MAVI DENIM BALTIC", kodas 301818206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3333420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "RMA.lt", kodas 302908222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-49
Pranešimo Nr. 3333421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "RECURSO", kodas 302784511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3333422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

MB "Sidorama", kodas 303011873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-11
Pranešimo Nr. 3333423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "CINEMA SCOTLAND", kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3333424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "STATYBŲ STUDIJOS", kodas 302556707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grikienių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3333425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

MB Gvido servisas, kodas 303132437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 86
Pranešimo Nr. 3333426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "VILRAMA", kodas 302876123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-59
Pranešimo Nr. 3333427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "ARKSTART", kodas 301722567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3333428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Litkom", kodas 302983940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 29B-2
Pranešimo Nr. 3333430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utentra", kodas 184075465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3333431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Asociacija "Lietuvos maisto pramonė", kodas 120708189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 3333432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-20).

- - -

Grinkiškio kredito unija, kodas 110087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 43
Pranešimo Nr. 3333433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-03-19);
Įstatų pakeitimai (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Domila", kodas 303074877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Punios g. 10
Pranešimo Nr. 3333434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danitra", kodas 135022559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 14-8
Pranešimo Nr. 3333435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Gemma NT", kodas 302590403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 3333436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI VIZIJA", kodas 121705438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 3333437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Nikira", kodas 302913600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3333438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-25 (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNKTAS", kodas 121711334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-33
Pranešimo Nr. 3333439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3333440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

UAB "LDV UNIO", kodas 124547694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 3333441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2015-03-23); Įgaliojimas
(2015-03-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties spindulys", kodas 125786380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-2
Pranešimo Nr. 3333442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-25).

- - -

MB "M2M Entertainment", kodas 302901562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3333443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

J. Sinekovo įmonė, kodas 147266674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 27-3
Pranešimo Nr. 3333444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Parad Baltica", kodas 303161474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3333445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "REVITUS", kodas 302819834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Tiskūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3333446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "BENRIDA", kodas 145645387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71E
Pranešimo Nr. 3333447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "GWEnergy", kodas 302621286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3333448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Žemupė", kodas 302527680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 3333449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Konstruktus", kodas 303420998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3333450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Technikos garantas", kodas 303363006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3333451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Įgaliojimas (2015-03-27); Užsienio asmens pasas (2015-03-27).

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 90-28
Pranešimo Nr. 3333452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Largita", kodas 302731074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 33A-18
Pranešimo Nr. 3333453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB Rokenbau, kodas 303036392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 45-1
Pranešimo Nr. 3333454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

"Girios LT", UAB, kodas 302621628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3333455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Autovenditor", kodas 302603021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-55
Pranešimo Nr. 3333456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

VšĮ "Fectum", kodas 302782001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46-1
Pranešimo Nr. 3333457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2015-02-27 nutartyje ištaisyti padarytą rašymo apsirikimą
ir nurodyti, kad nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo priimta 2015-03-09 ne UAB "Fectum", o VŠĮ "Fectum" (2015-03-26);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2015-02-27 nutartyje ištaisyti padarytą rašymo apsirikimą ir nurodyti, kad
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo priimta 2015-03-09 (2015-03-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2015-03-20 (2015-03-26).

- - -

UAB "NK Baltic", kodas 126371330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3333458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Alaus idėjos", kodas 303234050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Bumerta", kodas 303109449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3333460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

"Krodos paslaptis", UAB, kodas 303265398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

UAB "EDVIKA", kodas 302543019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Smėlio g. 9
Pranešimo Nr. 3333462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Dirtera", kodas 303249344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-38
Pranešimo Nr. 3333463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Liutenas", kodas 302631782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Venckų k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3333464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos technika", kodas 135682387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3333465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Geobaltic", kodas 300046748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-76
Pranešimo Nr. 3333466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-03-27).

- - -

UAB "Sadega", kodas 303935852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3333467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 84

UAB "REMKA", kodas 301850773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3333468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Greitos dalys", kodas 303986359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3333469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Rusijos - Jemeno ribotos atsakomybės bendrijos "MOSSANA" filialas, kodas 111434465
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-508
Pranešimo Nr. 3333470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; steigėjo.

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3333471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

UAB "PERMEDRA", kodas 147050598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 3333472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TSE SYSTEM", kodas 302478233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 196-78
Pranešimo Nr. 3333473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-07 (2015-03-26).

- - -

MB "Omnivega LT", kodas 302864288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 4
Pranešimo Nr. 3333474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Grineco grupė", kodas 303925872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-249
Pranešimo Nr. 3333475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SIMLAIRENA", kodas 142080235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 68
Pranešimo Nr. 3333476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-03-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-12-02 (2015-03-26).

- - -

UAB "Interlink LT", kodas 302345724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3333477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Sandriff international", kodas 303356912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 86

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

A. Žukevičiaus individuali įmonė, kodas 149877696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-19
Pranešimo Nr. 3333479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-08-01).

- - -

Genovaitės Ivinskienės įmonė, kodas 152095075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 19
Pranešimo Nr. 3333480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AURIDA", kodas 144760511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3333481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Angel Amber", kodas 302787404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 27
Pranešimo Nr. 3333482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "LANDANAS", kodas 125638780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3333483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 87

UAB "Lukvisa", kodas 302798685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3333484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-24).

- - -

UAB "Euro pjūklas", kodas 302575216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3333485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3333486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Labroma", kodas 303245075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 3333487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-27).

- - -

UAB Saulės galerija, kodas 303369087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3333488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Saulės galerija); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-25); Įstatai (2015-03-25).

- - -

UAB "Mokymo žiedas", kodas 303175716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 24-19
Pranešimo Nr. 3333489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neris", kodas 159594390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Masteikių k.
Pranešimo Nr. 3333490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "GANDRAS ENERGOEFEKTAS", kodas 155909013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 3333491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB Consulit, kodas 302595521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3333492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-24).

- - -

UAB "AGVIKTA", kodas 303054725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-02-27).

- - -

IĮ "Klaipera", kodas 300945599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 3333494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

UAB "Švaros idėja", kodas 300644368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 33-57
Pranešimo Nr. 3333495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABINAVAS", kodas 142132917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3333496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Baltic China", kodas 301840544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144
Pranešimo Nr. 3333497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3333498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Dotina", kodas 303413377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3333499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-24).

- - -

MB "Unifaba", kodas 303402861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-95
Pranešimo Nr. 3333500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ortopedijos profesionalai", kodas 303764903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3333501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Decolte", kodas 302628188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-12
Pranešimo Nr. 3333502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3333503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

28-oji butų savininkų bendrija, kodas 135322574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 61
Pranešimo Nr. 3333504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio narių susirinkimo protokolo dėl pirmininko rinkimo
(2015-03-27).

- - -

MB "Prie Seimo", kodas 303464959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3333505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-19 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVA SE", kodas 122897660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 28-12
Pranešimo Nr. 3333506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Bizantija", kodas 303383959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3333507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Atom Auto, UAB, kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3333508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Juridinė firma "Jurvest Baltia", kodas 303355511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 3333509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-27); Užsienio asmens pasas (2015-03-27).

- - -

Visvaldo Dumbliausko individuali įmonė, kodas 149671237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 3333510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-07-30).

- - -

V. Lekavičiaus individuali įmonė, kodas 150156654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2D
Pranešimo Nr. 3333511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, nuostatų įregistravimo (2015-03-25);
Nuostatai (2015-03-25); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-03-25).

- - -

MB Stun LT, kodas 303010928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Ittin Group, UAB, kodas 303045808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3333513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Rinėja", kodas 303205928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-48
Pranešimo Nr. 3333514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Delerona", kodas 303688359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3333515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Lemon Labs", kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3333516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko visų akcijų įgijimo datos ištaisymo
(2015-03-27); Pažyma / Dėl klaidos ištaisymo (2015-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2015-03-25); Įstatai (2015-03-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Mantiko", kodas 302515870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 10-18
Pranešimo Nr. 3333517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Perku nemokamai", kodas 303364282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-06 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Domremas", kodas 301684860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3333519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Galilėjus", kodas 300709296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-14
Pranešimo Nr. 3333520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLANDAS", kodas 122000057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-27
Pranešimo Nr. 3333521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BRUCHER LAIPTAI", kodas 110795249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Užugirio k. Užugirio g. 7
Pranešimo Nr. 3333522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso atnaujinimo (2015-03-24); Įsakymas / Trakų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo (2015-03-24); Įsakymas / Trakų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo (2015-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga TANAGRA Racing, kodas 300549952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 3333523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Ranesta", kodas 302603014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 24
Pranešimo Nr. 3333524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3333525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB Rima Gražienė ir partneriai, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 6-90
Pranešimo Nr. 3333526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Matininko Darbai", kodas 302965419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškonių k. Nemenčinės pl. 274
Pranešimo Nr. 3333527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Sanvira", kodas 302752766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 27-13
Pranešimo Nr. 3333528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-03 (2015-03-25).

- - -

UAB "GERUVILINA", kodas 302790165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-41
Pranešimo Nr. 3333529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "POLARIJA", kodas 141814690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8
Pranešimo Nr. 3333530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

OZO TURTAS, UAB, kodas 301744866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Virintos Vingris", kodas 303017189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-107
Pranešimo Nr. 3333532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 34
Pranešimo Nr. 3333533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-25); Įstatai (2015-03-25);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRISTUPO FESTIVALIS", kodas 125603338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 3333534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-27).

- - -

Lidijos Mačiūnienės IĮ "Vaikų radijas", kodas 302743518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3333535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-25); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į VšĮ "Vaikų radijas", vadovo
paskyrimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Statyba ir Paslaugos", kodas 303050919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 3333536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3333537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Akcininko sprendimo išrašas (2015-03-30).

- - -

UAB vaistinė "Asfarma", kodas 162760872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 51
Pranešimo Nr. 3333538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "Bada Studio", kodas 302886402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 4
Pranešimo Nr. 3333539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas adreso keitimas, dalininko dalies perleidimas (2015-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-29).

- - -

UAB "Ikera", kodas 303352796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3333540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Investicijų sistema", kodas 300637402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Galaunės g. 33
Pranešimo Nr. 3333541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Santas", kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASOKA", kodas 121701411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-52
Pranešimo Nr. 3333543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

19-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 148286498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vienybės a. 36
Pranešimo Nr. 3333544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio melioracija", kodas 173733773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 3333545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žmogaus sauga darbe", kodas 234481820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 3333546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Bonuma", kodas 302663278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 96
Pranešimo Nr. 3333547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-20 (2015-03-26).

- - -

UAB "Naraja", kodas 303155980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3333548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-03-26).

- - -

UAB "Milumila", kodas 303559065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3333549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB PELKON, kodas 302547334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 3333550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-26).

- - -

UAB "Nardaja", kodas 303162124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3333551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Luknija", kodas 303230123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 38-20
Pranešimo Nr. 3333552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-28 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORENCO", kodas 110449222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 21
Pranešimo Nr. 3333553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Limuzinų nuoma", kodas 303644850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 18-24
Pranešimo Nr. 3333554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
dėl buveinės keitimo (2015-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 3333555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškotvarkos sprendimai", kodas 135964194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Arboretumo g. 26
Pranešimo Nr. 3333556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Setvizija", kodas 303033777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 9-13
Pranešimo Nr. 3333557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Lokės pėda", kodas 300107471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Lokėnėlių k. 3
Pranešimo Nr. 3333558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "KnG kompanija", kodas 302447768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-4
Pranešimo Nr. 3333559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Status quo", kodas 134209196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 67
Pranešimo Nr. 3333560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-03-30).

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3333561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Megantus", kodas 303235259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

UAB "LTP", kodas 110383288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3333563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, steigimo dokumentų ir duomenų keitimo
įregistravimo (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų tvirtinimo
(2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CI PROJEKTAI", kodas 300610266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 3333564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Salgama", kodas 303260928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 103

UAB "Egirena", kodas 303194307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 40
Pranešimo Nr. 3333566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "JK Transportas", kodas 300781502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-22
Pranešimo Nr. 3333567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB Kavinė "Prie Neries", kodas 123340155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 64-2
Pranešimo Nr. 3333568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

BLOOM ROUTE, UAB, kodas 302802646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3333569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Vadula", kodas 303094919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3333570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Ekolaitas", kodas 302488409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-79
Pranešimo Nr. 3333571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-24 (2015-03-16).

- - -

UAB "BALTIC HEWER", kodas 302545739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 3333572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "GRUNDALAS", kodas 168644013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių II k. 2
Pranešimo Nr. 3333573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Padangų turgus", kodas 302487054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 3333574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Klaipėdos g. 106-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106
Pranešimo Nr. 3333575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 105

- - -

MB "Šaukštelis", kodas 303249141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 3333576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-24 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "4talk", kodas 303323392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3333577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir prokūros įregistravimo
(2015-03-26); Prokūra (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "Lit TOURISM", kodas 302683793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 3333578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-30).

- - -

UAB "Auksilius", kodas 303986373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3333579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pokerio namai", kodas 302661487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3333580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 3333581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Sauta", kodas 303392036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 174
Pranešimo Nr. 3333582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-12 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Autojona", kodas 303121896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3333583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS LYTAGRA", kodas 300606595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3333584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

MB "Greitas kelias", kodas 303122247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 10-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3333585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 107

UAB "Naujų galimybių studija", kodas 300114918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.29, kodas 167234997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 12B
Pranešimo Nr. 3333587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-03-30).

- - -

UAB "Jūratės stiliaus idėjų grupė", kodas 126401745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 6-8
Pranešimo Nr. 3333588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB SAULESA, kodas 302746090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 151
Pranešimo Nr. 3333589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

Petro Beržansko individuali įmonė "Vydenių miškas", kodas 184763166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k.
Pranešimo Nr. 3333590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-09-28); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2005-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "Raimundas ir Gintaras", kodas 152061824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 3333591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-12-07).

- - -

UAB "Žaidenta", kodas 303517002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3333592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-26).

- - -

A. Marcelio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 252025170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 3333593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-01-19).

- - -

UAB "NAMOLITA" ir KO, kodas 126043337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 3333594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu
ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-13 (2015-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2015-03-25).

- - -

MB "Biošiluma", kodas 303987354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Asiūklės g. 30
Pranešimo Nr. 3333595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "STRABAG Wasserbau", kodas 111720737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 3333596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-26).

- - -

S. Špakovič individuali įmonė, kodas 181708442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pylimų k.
Pranešimo Nr. 3333597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-26).

- - -

UAB "Felkiss", kodas 300565369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-27
Pranešimo Nr. 3333598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-23).

- - -

MB "Liuva", kodas 303444981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3333599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

MB "Drilita", kodas 303230194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 7-32
Pranešimo Nr. 3333600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS MENAS", kodas 122001344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 3333601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Absota", kodas 301673472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3333602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBSIMA", kodas 122000819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-16
Pranešimo Nr. 3333603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Mažoji bendrija "Glora", kodas 303282853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-34
Pranešimo Nr. 3333604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-07 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Baltijos finansų korporacija", kodas 300824640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-44
Pranešimo Nr. 3333605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augriva", kodas 170027962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k.
Pranešimo Nr. 3333606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Glardo Group", kodas 303217396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3333607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-13 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3333608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26); Užsienio asmens
pasas (2015-03-26).

- - -

Pašaminės kaimo bendruomenė "Pašaminės draugija", kodas 179000468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k.
Pranešimo Nr. 3333609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-03-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-02-27).

- - -

UAB "Statybų frontas", kodas 303309250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3333610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "KAVOLIUKO PARKINGAS", kodas 303000670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Nemenčinės g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 3333611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Derenta", kodas 303098419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Lazdynų g. 7
Pranešimo Nr. 3333612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Yu Yuan Co", kodas 302608787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 3333614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

Vigaudo Zavadzkio įmonė, kodas 144783467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-14
Pranešimo Nr. 3333615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamojo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-03-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamojo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-25).

- - -

MB "Dėvėti baldai", kodas 303364994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3333616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-07 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Auto diada", kodas 302735813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3333617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB BALTIA, kodas 302469946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dovinės g. 10A
Pranešimo Nr. 3333618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Dormenta", kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3333619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tondas", kodas 133953594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 34A
Pranešimo Nr. 3333620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pienlita", kodas 303244315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3333621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

VšĮ "DR Consulting", kodas 302844353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3333622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-27).

- - -

UAB "JGsport", kodas 301734605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 3333623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-26).

- - -

UAB "Euroimportas", kodas 300008733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-96
Pranešimo Nr. 3333624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

AIDO TURTAS, UAB, kodas 301744834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB DOLEBO, kodas 302840223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k. Miškininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3333626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 115

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-18).

- - -

MB "Gados", kodas 303812853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 2D
Pranešimo Nr. 3333627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-03-26);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-03-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-26).

- - -

MB "Reliuksas", kodas 303250503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 47
Pranešimo Nr. 3333628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-17 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "EGRIJA", kodas 163352578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k.
Pranešimo Nr. 3333629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

A. STARKAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300000537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A-19
Pranešimo Nr. 3333630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Baltijos perspektyva", kodas 303124180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 65-12
Pranešimo Nr. 3333631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-27); Įstatai (2015-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 116

- - -

UAB "Juklina", kodas 303311415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3333632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-20).

- - -

UAB "Laukmeda", kodas 158748540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 3333633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-03-24); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-24).

- - -

D. Usonio IĮ, kodas 148055922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilies g. 17A
Pranešimo Nr. 3333634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo ir savininko duomenų pakeitimo (2004-09-09).

- - -

UAB "Runis", kodas 302345763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3333635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALELĖ", kodas 121708733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 50-7
Pranešimo Nr. 3333636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODARIS", kodas 221701750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 11-16
Pranešimo Nr. 3333637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Fiodenta", kodas 141927695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 28-2
Pranešimo Nr. 3333638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Hispida", kodas 303887852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3333639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTREITA", kodas 145314992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jono Žemaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3333640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Cape Silo, UAB, kodas 302450675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3333641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "EUROTIDA", kodas 301540632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 3333642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "ART Baltic", kodas 300654405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 41-6
Pranešimo Nr. 3333643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "DEIVESTA", kodas 302855517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 45
Pranešimo Nr. 3333644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

J. van VLIET (Lithuania), UAB, kodas 302857429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB NELSTERA, kodas 302929063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3333646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Fortis Vostok", kodas 301519855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-18
Pranešimo Nr. 3333647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2015-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-24).

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27
Pranešimo Nr. 3333648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "VK projektas", kodas 302453792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 5-28
Pranešimo Nr. 3333649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

IĮ "Anina Rosso", kodas 302477156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Paramos artelė", kodas 303013408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 3333651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 metus (2015-03-27).

- - -

MADUDU firma, kodas 111670063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 120

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16-31
Pranešimo Nr. 3333652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Andrija", kodas 135814248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 66
Pranešimo Nr. 3333653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

MB "Ardosta", kodas 303122966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juditos Vaičiūnaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3333654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 3333655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2015-03-27).

- - -

Sveikatingumo ir sporto centras "ALFĖJA", kodas 300610558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 3333656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-27).

- - -

UAB "RLD", kodas 300070382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3333657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo, naujos įstatų redakcijos ir
naujai sukuriamos bendrovės įstatų patvirtinimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Pirma sesija", kodas 303400522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 3333658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Minriga", kodas 302728142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Rytmečio g. 10
Pranešimo Nr. 3333659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Altlita", kodas 125707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Durpių g. 10
Pranešimo Nr. 3333660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Kolchidė", kodas 303383069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3333661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3333662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo, padidinto 2014-08-08
akcininkų sprendimu, išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais; naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-03-16); Įstatai
(2015-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 3333663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

UAB GRID LT, kodas 302604657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3333665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HKTK", kodas 302423703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3333666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Užsienio asmens pasas (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 177004560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 3333667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 123

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 3333668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Ekovatas", kodas 302550693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3333669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26);
Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "Gedo projektai", kodas 303547351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Liudgardos vs. 2
Pranešimo Nr. 3333670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcinink osprendimas dėl įmonės direktoriaus pokyčių (2015-03-30).

- - -

"Dovanos", MB, kodas 303305921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3333671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2015-03-27).

- - -

UAB GEODEZININKŲ BIURAS, kodas 300602497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-7
Pranešimo Nr. 3333672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 124

UAB "Initsys LT", kodas 303019507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 6A-5
Pranešimo Nr. 3333673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

VšĮ "Meno manija", kodas 302743621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 16-34
Pranešimo Nr. 3333674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-30).

- - -

UAB "AUTOSA", kodas 302522683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 6-10
Pranešimo Nr. 3333675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "EKSO", kodas 302428725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 3333676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, kodas 188601464
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 3333677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-25);
Prezidento dekretas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25); Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo (2015-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 125

UAB "Akuratus", kodas 303389684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3333678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-26).

- - -

UAB "Danės turtas", kodas 302507076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 17
Pranešimo Nr. 3333679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Litus", kodas 302471139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43A
Pranešimo Nr. 3333680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Parama", kodas 173091169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 3333681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFROPIRAS", kodas 163303848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3333682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-26).

- - -

UAB "VŽV KASYBA", kodas 300632889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 126

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pigašių k. Girios g. 1
Pranešimo Nr. 3333683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-10 (2015-03-25).

- - -

UAB "Mingera", kodas 300912624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 6
Pranešimo Nr. 3333684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "IMPAKAS", kodas 303298779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 75-27
Pranešimo Nr. 3333685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Baltic fish export", kodas 302465321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 3333686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Adelika", kodas 303390238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

MB "Okvata", kodas 303240822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3B-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 3333688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-11 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3333689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSTIS", kodas 220505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-41
Pranešimo Nr. 3333690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Intersales", kodas 302837483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 17B
Pranešimo Nr. 3333691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-9
Pranešimo Nr. 3333692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

V. Matelytės suvenyrų įmonė, kodas 152011764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 3333693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 128

- - -

UAB "Kertmiga", kodas 303245221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3333694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Libitus", kodas 303203642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3333695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-03-24).

- - -

UAB "MIKROTERRA", kodas 300665152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-48
Pranešimo Nr. 3333696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "SUPERGERAS", kodas 302770013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-57
Pranešimo Nr. 3333697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-30).

- - -

UAB "Aero Rent", kodas 302513150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 62-12
Pranešimo Nr. 3333698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto vadovo registravimo (2015-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

MB "Versinas", kodas 303422878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 129

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3333699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-15 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3333700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ROLIKAS" Alytaus filialas, kodas 149838889
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 6
Pranešimo Nr. 3333701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIKA", kodas 122003352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 3333702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PERLAI", kodas 122000580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 3333703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 130

UAB "Iki rakto", kodas 300792452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3333704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Autorada", kodas 300092368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 59-38
Pranešimo Nr. 3333705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Leo BP", kodas 303053370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kurpalaukio k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3333706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB MEDICINOS CENTRAS "LORAVITA", kodas 302295748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 13-8
Pranešimo Nr. 3333707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

MB "Vipidėjos", kodas 303169948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 3333708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Adversta", kodas 303197196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 16-9
Pranešimo Nr. 3333709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Auris LT", kodas 302646282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3333710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Tigus", kodas 303131449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 54-15
Pranešimo Nr. 3333711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

"Internetinių projektų grupė", UAB, kodas 303439475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3333712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-27).

- - -

UAB "Golden Mile", kodas 302427153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 3333713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-25).

- - -

UAB "Mazemo", kodas 302833606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3333714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-25).

- - -

UAB "Skogocho montavimas", kodas 303103250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Minijos k. Upaičio g. 14
Pranešimo Nr. 3333715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Icoplast", kodas 302762130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11A-40
Pranešimo Nr. 3333716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian, UAB, kodas 302333896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 3333717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO ERDVĖ", kodas 123942966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 3333718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių džiazas", kodas 158937950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 93-36
Pranešimo Nr. 3333719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Merkurijaus kapitalo grupė", kodas 303369183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3333720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Merkurijaus kapitalo grupė"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-03-25); Įstatai (2015-03-25).

- - -

UAB "Viola Ltd", kodas 302730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3333721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fincom.LT", kodas 302730677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3333722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "KVVM", kodas 300586178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 39B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 3333723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MĖJA", kodas 140572519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 21-8
Pranešimo Nr. 3333724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Salvum", kodas 303130856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3333725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

MB "Žalioji technika", kodas 303366931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viliotės k. Rimgailiškės g. 4
Pranešimo Nr. 3333727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOJUS", kodas 221717740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-27
Pranešimo Nr. 3333728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Samališkės k. Ąžuolijos g. 15
Pranešimo Nr. 3333729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Farmland", kodas 303299781
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3333730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

MB "Biržų skonis", kodas 302802774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 3333731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Daifonta", kodas 303473374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3333732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-26 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

J. van VLIET (Klaipėda) Cash & Carry, UAB, kodas 302924447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 3333733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Bautresta", kodas 300104151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 3333734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Traksta", kodas 300663660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 3333735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Modalita", kodas 303932379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3333736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "Biomedicinos technika", kodas 303170498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3333737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

A. Baniulio firma "PROTEKTA", kodas 168651545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 26A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 3333738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bitcare Mažeikiai", kodas 303947356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7-2
Pranešimo Nr. 3333739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štapas", kodas 134129145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 14/ Mituvos g. 10
Pranešimo Nr. 3333740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Retentionis", kodas 303231314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3333741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-24); Užsienio asmens pasas
(2015-03-24).

- - -

UAB "Stivikas", kodas 166104417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 3333742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-26); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-24 (2015-03-26).

- - -

UAB "Laisva idėja", kodas 303451367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3333743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25); Užsienio
asmens pasas (2015-03-25).

- - -

UAB "Žavesio paslaptis", kodas 166911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 3333744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Astos Mačienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-03-30); Įstatai (2015-03-30); Savininko sprendimas
(2015-03-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2015-03-30); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

UAB "Sėkmės žiedas", kodas 300861902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 3333745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Verkių projektas", kodas 300564413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3333746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Mikas", kodas 141291215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3333748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-14 (2015-03-25).

- - -

UAB "ROMLEN", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3333749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Dasme", kodas 301818124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3333750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

IĮ "Rinta", kodas 303042783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. S. Nėries g. 28
Pranešimo Nr. 3333751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-03-30); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-03-30).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3333752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-03-30).

- - -

UAB "EG Baltic", kodas 300632184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 5-4
Pranešimo Nr. 3333753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-13 (2015-03-25).

- - -

UAB "Sorentas", kodas 303341376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "EUROEXPERT BALTICS", kodas 302658320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3333755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Martimuras", kodas 303241792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

"Fiso grupė", UAB, kodas 303265380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

UAB "Verilja", kodas 303282134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3333758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 141

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVASARIO GARSAI", kodas 155973222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 30-6
Pranešimo Nr. 3333759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Mirajūris", kodas 302652584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 3333760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-03 (2015-03-16).

- - -

UAB "Bartransis", kodas 126304730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 9-7
Pranešimo Nr. 3333761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audisonas", kodas 134678749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sulčių gija", kodas 302987967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernardinų Plytinės g. 22-2
Pranešimo Nr. 3333763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "TEAM KAMELEON BALTIC", kodas 179884853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 46
Pranešimo Nr. 3333764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdybos nario įregistravimo
(2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos nario keitimo
(2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Elnias", kodas 284222610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Gaivenių k. 5
Pranešimo Nr. 3333765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-03-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS TILTAS", kodas 123704064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 3333766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė ekspedicija", kodas 141642963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12
Pranešimo Nr. 3333767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

GB Medical, MB, kodas 302896229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3333768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitas požiūris", kodas 148525514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 11-34
Pranešimo Nr. 3333769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Informsistema", kodas 303484940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3333770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Valrekas", kodas 303331058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3333771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "Jursa", kodas 300578644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3333772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

UAB "MG Trade", kodas 302630762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-99
Pranešimo Nr. 3333773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB Edmondo antikvariatas, kodas 122931810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 27
Pranešimo Nr. 3333774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Dansrida", kodas 302842555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kražių g. 7
Pranešimo Nr. 3333775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Hidroliftas", kodas 302417935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-35
Pranešimo Nr. 3333776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Ūko baldai, UAB, kodas 302335947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3333777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-03-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-24).

- - -

CPA Logistics, UAB, kodas 303239510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 3333778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-30).

- - -

UAB "Transmitas", kodas 300500453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3333779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

VILNIAUS RADIJO IR KOMPIUTERIŲ KLUBAS, kodas 193145838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 3333780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

I. Babkovo automobilių remonto įmonė, kodas 174920772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 3333781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

UAB "LUKTARNA", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3333782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-27).

- - -

Eugenijaus Grumsko prekybinė įmonė, kodas 144511990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2-42
Pranešimo Nr. 3333783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamojo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-03-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamojo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-26).

- - -

Palangos miesto sodininkų bendrija "Pavėsis", kodas 191313963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6B
Pranešimo Nr. 3333784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-30).

- - -

MB Jonaičiai ir ko, kodas 124486387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-1
Pranešimo Nr. 3333785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "VK turtas", kodas 302860464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3333786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-26).

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3333787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).

- - -

ITTIN, MB, kodas 303055688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3333788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

MB "Kirgas", kodas 303344080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Agluonų k. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 3333789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-07 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Žalioji gatvė", kodas 159998785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3333790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Vizgirdos firma); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2015-03-27); Įstatai
(2015-03-27).

- - -

"Ephitas", VšĮ, kodas 125967167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115
Pranešimo Nr. 3333791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lituma", kodas 145839424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 60
Pranešimo Nr. 3333792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. LINOS TUMAVIČIENĖS įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kenafas", kodas 122003929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-49
Pranešimo Nr. 3333793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KENAFAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAMBA", kodas 122000961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-54
Pranešimo Nr. 3333794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMBA", kodas 122004454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 3333795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRŪŽAS", kodas 122010731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 224-80
Pranešimo Nr. 3333796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MY DREAMS", kodas 300865676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 6
Pranešimo Nr. 3333797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB LT JŪRINIS CENTRAS, kodas 300851922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3333798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Rikota", kodas 303139677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 3333799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Kolpetra", kodas 126247069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3333800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Rolvira", kodas 303060411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 131-50
Pranešimo Nr. 3333801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Getitas", kodas 134582850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235
Pranešimo Nr. 3333802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

MB "Vakarų aukštalipiai", kodas 303127479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-64
Pranešimo Nr. 3333803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Darmina", kodas 303526873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tulpių g. 4-34
Pranešimo Nr. 3333804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-29).

- - -

UAB "TAMUS", kodas 300027566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3333805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Candarine", kodas 302642451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3333806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RAAJ", kodas 302713585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-45
Pranešimo Nr. 3333807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Švaros industrija", kodas 303315381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3333808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-27).

- - -

UAB "LV Sports", kodas 302683754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Atgimimo g. 30
Pranešimo Nr. 3333809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

V. Dijoko individuali įmonė, kodas 150043126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 54-2
Pranešimo Nr. 3333810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus ir
savininko duomenų įregistravimo (2015-03-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2015-03-27); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VASAROS MUZIKOS FESTIVALIS", kodas 123823912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 3333811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-27).

- - -

UAB "Jagila", kodas 140935283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 17
Pranešimo Nr. 3333812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Dangiva", kodas 164794122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Biržų g. 37
Pranešimo Nr. 3333813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 152

- - -

AKROPOLIS LT, UAB, kodas 300905957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staccato", kodas 183793174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 12B
Pranešimo Nr. 3333816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Gėsalų žemės ūkio bendrovė, kodas 173837423
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3333817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

UAB "Fermestas", kodas 303381335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 28
Pranešimo Nr. 3333818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-26); Įstatai (2015-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banga plius", kodas 300003387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3333819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 153

- - -

MB "Tempus vernum", kodas 303280927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-52
Pranešimo Nr. 3333820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-03 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

"R. Juškienė", UAB, kodas 158259791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 29
Pranešimo Nr. 3333821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledana", kodas 160285462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 3333822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "SALYANA EU", kodas 302971856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 16-61
Pranešimo Nr. 3333823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Vilniaus narai", kodas 301490987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-84
Pranešimo Nr. 3333824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3333825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-24).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 3333826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-26).

- - -

UAB MMZ TRANS, kodas 302822054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Derliaus g. 15
Pranešimo Nr. 3333827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "Ateities projektai", kodas 300560621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3333828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Laikas keistis", kodas 303505060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3333829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-25); Įgaliojimas (2015-03-25).

- - -

MB "Aljuta", kodas 303985353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Šilagalio g. 48
Pranešimo Nr. 3333830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amarivus", kodas 126406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3333831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-03-30).

- - -

UAB "Limorus", kodas 303483977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3333832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-26).

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Karklė", kodas 159746510
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 3333833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-26).

- - -

UAB "Pertitudė", kodas 303223424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3333834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-24); Užsienio asmens pasas
(2015-03-24).

- - -

Vilkaviškio kredito unija, kodas 112040014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3333835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-03-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos nario ir pirmininko rinkimo (2015-03-26); Įgaliojimas
(2015-03-26).

- - -

UAB INDEPOZIT, kodas 302724215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 3333836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-23).

- - -

KERNAVĖ, UAB, kodas 120245780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3333837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-27); Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB "AUTESA", kodas 302533256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 7
Pranešimo Nr. 3333838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-30).

- - -

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, kodas 188613242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 3333839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-090 Puslapis 157

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sutarta", kodas 303106549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 3333840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-30).

- - -

UAB "RTS Infra construction", kodas 302432531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3333841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


